[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ
«ГОРОД МАХАЧКАЛА»
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г. МАХАЧКАЛЫ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЛИЦЕЙ №52»

ул. Громова,6-ж, Республика Дагестан, г. Махачкала, 367009, факс (8722)69-47-80    тел. 69-47-80
e-mаil: school_52_mchk@mail.ru,  ОГРН 1060560002282, ИНН/КПП 0560022085/057301001, ОКПО 49166700

Приказ
[bookmark: _GoBack]19.04.2024 года                                                                                                                  № 60-П

Об утверждении отчета по самообследованию МБОУ «Лицей №52»
 за 2023 год
В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказам Минобрнауки «Об утверждении Порядка проведения самообследования образовательной организацией» от 14.06.2013 г. №462, приказом  МБОУ «Лицей №52» «О проведении самообследования по итогам 2023 года» №46–П от 11.03.2024 г, на основании заседания педагогического совета,  с целью обеспечения доступности и открытости информации о деятельности организации, а также подготовки отчета о  результатах самообследования
П Р И К А З Ы В А Ю:

1.	Утвердить отчет о результатах самообследования МБОУ «Лицей №52» за 2023 год (Приложение 1).
2.	 Разместить отчет о результатах самообследования на официальном сайте лицея в срок до 23 апреля 2024 года. (Ответственная Учуева Ш.А-Б., заместитель директора по ИОП).
3.	 Направить отчет о результатах самообследования МБОУ «Лицей №52» за 2023 год Учредителю в срок до 23 апреля 2024 года. (Ответственный Селимов Н.И., заместитель директора по учебно-воспитательной работе).
4.	Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                             Директор
                                      МБОУ «Лицей №52»                       /Абдурахманова М.А./

image1.jpeg